提出用
提出期限：令和４年３月31日

令和３年度における避難確保計画に基づく避難訓練実施報告書
令和　年　月　　日
会津若松市長　宛
報告者（管理者又は所有者）

	住　　所

	氏　　名

 　　　　　　　　　　　　　　（ 電話：　　　　　　　　FAX：　　　　 　　　　）
下記のとおり、水防法第15条の３又は土砂災害防止法第８条の２に基づき、避難確保計画に定めた訓練を実施したので、報告します。
※□には☑を記載
	施設所在地
	□上記住所に同じ
□上記住所とは異なる（下記余白に所在地を記載）

	施設名称

	訓練実施日
	（令和３年４月１日～令和４年３月31日の期間において）

	訓練参加人数
	施設職員
	名
	施設利用者の
参加人数
	名

	訓練概要等
	□避難確保計画（または避難行動計画）に基づき、避難場所（または避難
所）への避難訓練を実施
□施設内から屋外への避難訓練を実施
□コロナ禍でもあり、机上訓練を実施
□避難行動における基本的な内容を口頭で確認
□その他（下記余白に記載）

※　同一敷地内等に所在する複数の施設・事業所で一体的に訓練を実施した場合は、施設名称欄へ

全ての施設名を記載お願いします。
※　訓練実施日は、最新の日付のみで結構です。（学校の場合は１学期または２学期の訓練内容を
記載してください）
※　避難訓練未実施の場合は、報告不要です。